
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 22.09.2020 № 346

dep_378 від 2021.01.14

Статус: Акт чинний

Версія від: 14 січня 2021

Набуття чинності:
14 січня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

14.01.2021 № 11

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 22.09.2020 № 346

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та з метою уточнення питання спрямування
та координації діяльності структурних підрозділів Міністерства оборони України наказую:

1. Внести до наказу Міністерства оборони України від 22 вересня 2020 року № 346 “Питання
Міністерства оборони України” такі зміни:

1) внести зміни до Структури апарату Міністерства оборони України, затвердженої наказом
Міністерства оборони України від 22 вересня 2020 року № 346 “Питання Міністерства оборони
України”, виклавши її в новій редакції, що додається;

2) внести зміни до Схеми спрямування та координації діяльності структурних підрозділів апарату
Міністерства оборони України, затвердженої наказом Міністерства оборони України від 22

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


вересня 2020 року № 346 “Питання Міністерства оборони України”, виклавши її в новій редакції,
що додається;

3) затвердити Зміни до Розподілу основних завдань і функцій, визначених Положенням про
Міністерство оборони України, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 26
листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016
року № 730), між структурними підрозділами Міністерства оборони України, Збройними Силами
України та Державною спеціальною службою транспорту, затвердженого наказом Міністерства
оборони України від 22 вересня 2020 року № 346 “Питання Міністерства оборони України”, що
додаються;

4) внести до додатка 1 до наказу такі зміни:

абзац чотирнадцятий пункту 1 виключити.

У зв’язку з цим абзаци п’ятнадцятий - вісімнадцятий вважати абзацами чотирнадцятим -
сімнадцятим відповідно;

пункт 7 доповнити абзацом четвертим такого змісту:

“Директорату політики цифрової трансформації та інформаційної безпеки у сфері оборони;”.

У зв’язку з цим абзац четвертий вважати абзацом п’ятим.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства оборони України
від 22 вересня 2020 року № 346
(у редакції наказу Міністерства оборони України
від 14 січня 2021 року № 11)

СТРУКТУРА
апарату Міністерства оборони України

Головне управління розвідки*;

Патронатна служба Міністра оборони України;

Головна інспекція;



Директорат політики у сфері оборони;

Директорат інформаційної політики у сфері оборони та стратегічних комунікацій;

Директорат політики цифрової трансформації та інформаційної безпеки у сфері оборони;

Департамент військової освіти і науки;

Департамент військово-технічної політики, розвитку озброєння та військової техніки;

Департамент внутрішнього аудиту;

Департамент воєнної політики та стратегічного планування;

Департамент державних закупівель та постачання матеріальних ресурсів;

Департамент інформаційно-організаційної роботи та контролю;

Департамент кадрової політики;

Департамент міжнародного оборонного співробітництва;

Департамент соціального та гуманітарного забезпечення;

Департамент фінансів;

Департамент юридичного забезпечення;

Управління військових представництв;

Управління з питань запобігання та виявлення корупції;

Управління охорони державної таємниці;

Управління преси та інформації;

Управління фізичної культури і спорту;

Мобілізаційний відділ.

* утримується на окремому штаті.

Директор Департаменту кадрової політики
Міністерства оборони України

О. Яцино

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства оборони України
від 22 вересня 2020 року № 346
(у редакції наказу Міністерства оборони України



від 14 січня 2021 року № 11)

Схема
спрямування та координації діяльності структурних підрозділів

апарату Міністерства оборони України





ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства оборони України
14 січня 2021 року № 11

ЗМІНИ
до Розподілу основних завдань і функцій, визначених Положенням про Міністерство

оборони України, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 
2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року 
№ 730), між структурними підрозділами Міністерства оборони України, Збройними Силами

України та Державною спеціальною службою транспорту

1. У рядку третьому (“Основні виконавці”) графи 3 розділу 1 таблиці “Основні завдання
Міністерства оборони України” абревіатуру “УIT” замінити абревіатурою “ДПЦТтаІБСО”.

2. У таблиці “Функції Міністерства оборони України”:

у графі 3 (“Основні виконавці”) розділу 36, 78, 79, 117і абревіатуру “УІТ” замінити абревіатурою
“ДПЦТтаІБСО”;

у графі 3 (“співвиконавці”) розділу 4, 5, 6, 98 абревіатуру “УІТ” замінити абревіатурою
“ДПЦТтаІБСО”;

графу 3 (“співвиконавці”) розділу 27,28,31,38,39,47,44,99 доповнити абревіатурою
“ДПЦТтаІБСО”;

графу 3 (“співвиконавці”) розділу 79, 117і доповнити абревіатурою

3. У таблиці “Функції відповідно до пункту 5 Положення про Міністерство оборони України”:

у рядку третьому графи 3 (“Основні виконавці”) розділу 5 абревіатуру “УІТ” замінити
абревіатурою “ДПЦТтаІБСО”;

рядок третій графи 3 (“співвиконавці”) розділу 5 доповнити абревіатурою “УІТ”;

у рядку четвертому графи 3 (“Основні виконавці”) розділу 5 абревіатуру “УІТ” замінити
абревіатурою “ДПЦТтаІБСО”;

рядок четвертий графи 3 (“співвиконавці”) розділу 5 доповнити абревіатурою “УІТ”;

у рядку шостому графи 3 розділу 5 абревіатуру “УІТ” виключити;

у графі 3 розділу 6 абревіатуру “ДІОРтаК” виключити.

4. Пункт 2 Приміток доповнити абзацом дев’ятнадцятим такого змісту:



“ДПЦТтаІБСО - Директорат політики цифрової трансформації та інформаційної безпеки у сфері
оборони;”.

У зв’язку з цим абзаци дев’ятнадцятий - сорок четвертий вважати абзацами двадцятим - сорок
п’ятим відповідно.

Директор Департаменту кадрової політики
Міністерства оборони України

О. Яцино


